Proc. Administrativo Edital - 106/2023

De: Márcia S. - SADM-ALAO

Para: SADM-ALAO - Assessoria de Legislação e Atos Oficiais

Data: 01/08/2023 às 14:17:46

Setores envolvidos:

GP, SADM, SADM-ALAO

Divulga Resultado Final

 edital nº 094/2023 - divulga resultado final do edital nº 083/2023 da seleção simplificada da Secretaria de Saúde e de
Turismo - auxiliar de serviços gerais

_

Márcia Schranck

Diretora

Anexos:

094_2023_Divulga_Resultado_Final_Edital_n_083_2023_da_Selecao_Simplificada_para_Contratacao_Emergencial_Secretaria_de_Saude_e_de_Turismo_Auxiliar_de_Servicos_Gerais.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  J
O

R
G

E
 D

A
R

LE
I W

O
LF

 e
 B

R
U

N
O

 S
E

G
E

R
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//n

ov
ap

et
ro

po
lis

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
8C

2-
8F

62
-7

07
C

-5
01

8
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
8C

2-
8F

62
-7

07
C

-5
01

8

Prefeitura Municipal de Nova Petrópolis

Rio Grande do Sul

Rua 7 de Setembro, 330 | 2º Andar | Centro | 95150-000 | 54 3281.8400
Nova Petrópolis – RS | Jardim da Serra Gaúcha | Capital Nacional do Cooperativismo

www.novapetropolis.rs.gov.br

EDITAL Nº 094/2023, de 01 de agosto de 2023.

DIVULGA RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO
SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO EM
CARÁTER TEMPORÁRIO E EMERGENCIAL.

  JORGE DARLEI WOLF, Prefeito Municipal de Nova Petrópolis, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público, o resultado da SELEÇÃO
SIMPLIFICADA PARA A CONTRATAÇÃO DOS CARGOS ABAIXO EM CARÁTER
TEMPORÁRIO E EMERGENCIAL, conforme segue:

Auxiliar de Serviços Gerais – 44 horas

Eliana Mess 1º lugar
Aline Leal Santos 2º lugar
Ana Maria Cavalcante Vargas 3º lugar
Claudete Remilda Dieterich 4º lugar
Cátia Tatiane Spengler 5º lugar

O presente edital atende aos pré-requisitos estabelecidos pelo Decreto n°
027/2023 e edital nº 083/2023, constante na ata de verificação dos documentos
apresentados por cada um dos inscritos.

        GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA PETRÓPOLIS, 01 de agosto
de 2023.

        REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

                       JORGE DARLEI WOLF
BRUNO SEGER       Prefeito Municipal
Secretário Municipal de Administração

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  J
O

R
G

E
 D

A
R

LE
I W

O
LF

 e
 B

R
U

N
O

 S
E

G
E

R
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//n

ov
ap

et
ro

po
lis

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
8C

2-
8F

62
-7

07
C

-5
01

8
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
8C

2-
8F

62
-7

07
C

-5
01

8

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 28C2-8F62-707C-5018

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JORGE DARLEI WOLF (CPF 519.XXX.XXX-72) em 01/08/2023 14:22:15 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC LINK RFB v2  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

BRUNO SEGER (CPF 470.XXX.XXX-15) em 01/08/2023 15:42:19 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC LINK RFB v2  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://novapetropolis.1doc.com.br/verificacao/28C2-8F62-707C-5018

https://novapetropolis.1doc.com.br/verificacao/28C2-8F62-707C-5018